જીવન એવું જીવી ગયા કે કદી ભુલાય નહિ, વિદાય એવી અણધારી લીધી કે મૃત્યુ પણ રડી ઉઠ્યું. આજે ૧૭ વર્ષ બાદ પણ આપની સ્મૃતિ પળોપળ અમારી સાથે છે.

આપનો પ્રેમાળ સ્વભાવ, કાર્યશીલી, પારિવારિક ભાવના અમને પ્રેરક બની રહેશે. પરમકૃપાળુ પરમાત્મા આપના દિવ્ય આત્માને શિરશાંતિ અર્પે એવી પ્રાર્થના સહ...

સ્વ. કુંદનબેન બી. શુક્લ
આસોવદ બીજ - સંવત ૨૦૫૨
સ્વર્ગવાસ : ૨૮ ઓક્ટોબર - ૧૯૯૬

બી. એ. શુક્લ IAS (નિ.)
(પૂર્વ કલેક્ટર, ગાંધીનગર)
ડો. વિરાજ - દેવાંગ (મેનેજર યુ.એસ.એ.)
ડો. કાનલ - ડો. કલ્પેશ
પ્રોફ. સોનલ - ઘવલ (સી.એસ.)
ભાવિન (એકવોકેટ)
આદિત્ય, અંબિકા, મૈત્રી, પવિત્રા, પ્રાંજલ, શ્રીદા
તથા સમસ્ત પરિવાર

ડો. એચ. એલ. ત્રિવેદી
ડાયરેક્ટર - (કિડની ઈન્સ્ટીટ્યુટ, અમદાવાદ)
શ્રીમતી સુનિતાબેન એચ.